



க.ர.கீ.நி
E.S.I.C

தொழிலாளர்அரசுகாப்பீட்டுக்கழகம்
(தொழிலாளர்மற்றும்வேலைவாய்ப்புஅமைச்சகம்,
இந்தியாரசு)
கர்மசாரிராஜ்யவீரானிஙம்
(அமைவரைஜாரம்தாலய, ஭ாரதஸரகார)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



மண்டலதுவுவலகம்/கீதீயகார்யாலய / Regional Office
143, ஸ்டெர்லிங்சாலை, நூங்கம்பாக்கம்,
சென்னை-600034.
143, ஸ்டெர்லிங்ரோட், நூங்கம்பாக்கம், சென்னை-600034.
143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600034.
Phone: 044-28306300 (100 Lines)
E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

சங்கியNo.51-A-22(15)-T.D(Diversion)-2023-Admn.I (247667)

தினாங்கDate:..01.2026

வர்ஷ2026காகாயலியாடைஶஸ்ர்ஷா11 (இ) OFFICE ORDER NO 11(E) OF 2026
கீதீயநி஦ேஶக (பிரமாரி) நெட்காலப்ரமாவஸெனிம்பிலிகிதாப்பிகாரியோகினியுக்திகாாடைஶடியாஹ:

The Regional Director (I/c) has ordered the posting of following officer(s)/official(s) with immediate effect:

S. Sl. No.	Emp. ID	Name & Designation Shri/ Smt/Kum.	स्थायी स्थानान्तरण का स्थान Present Place of posting	Place now Ordered
1	119826	M Vallimayil, SSO	OS, Insurance - III & IV branch, RO Chennai	OS, Insurance III, RO Chennai
2	176754	N S Sujeendranath, SSO	OS, Administration branch, RO Chennai	OS, Cash Branch with additional duties of OS, ICT Branch, RO Chennai
3	119974	Hoomai Maheswari C Surya, SSO	OS, Insurance II & Additional charge of Benefits, RO Chennai	OS, Legal Branch, RO Chennai
5	101058	Jayalakshmi	OS, Coordination & PG cell, Insurance VII & Andaman cell, RO Chennai	OS, Coordination & PG Cell, RO Chennai
6	118150	R Jawahar	OS, Inspection branch & Cash branch, RO Chennai	OS, Inspection branch, RO Chennai
7	123152	R Niranjana, SSO	Administration branch, , RO Chennai	OS, Administration branch, RO Chennai
8	138754	S Selvam, SSO	Administration branch, RO Chennai	SSO, Inspection branch, RO Chennai
9	123245	R Swarna Soundari, SSO	BO Adyar	BM, Branch Office - Nandambakkam
10	138872	S Manikandan, SSO	BO Ambattur	SSO, RR Cell, RO Chennai
11	119843	A Jothi, SSO	BO Ayanavaram	BM, Branch Office - Ayanavaram
12	119841	V Renjith, SSO	BO Kanchipuram	BM, Branch Office - MM Nagar

13	123156	M Venkatesh, SSO	BO Port Blair DCBO	OS, Insurance IV branch, RO chennai
14	113031	Tekumudi Srinivasu, , SSO	BO Port Blair DCBO	SSO, DCBO-Port Blair, RO Chennai
15	123717	L Linganathan, , SSO	BM Grade III, BO Red Hills	SSO, Inspection branch, RO Chennai
16	139107	A Puviyarasi, SSO	BO Vellore	BM, Branch Office - Ranipet
17	118783	N Ganesh Babu, SSO	General branch, RO Chennai	SSO, RR Cell, RO Chennai
18	160464	K Giridharan, SSO	General branch, RO Chennai	SSO, Inspection branch, RO Chennai
19	119998	I Selvam, SSO	Insurance II branch, RO Chennai	SSO, RR Cell, RO Chennai
20	139092	M Rajasekaran	Insurance V branch, RO Chennai	OS, Benefits Branch, RO Chennai
21	120716	K Anitha, SSO	Insurance VIII branch, RO Chennai	OS, SMO Branch, RO Chennai
22	138753	K P Arulchezhian, SSO	Legal Branch, RO Chennai	SSO, Legal Branch, RO Chennai
23	123703	K Kavitha, SSO	MR Office, Chennai	OS, MR Office - Chennai
24	140915	K S Pavithra, SSO	PG Cell, RO Chennai	OS, Insurance VII & Andaman (Admin & Revenue)
25	123585	K Senthil Kumar, SSO	PMD branch, RO Chennai	SSO, RR Cell, RO Chennai
26	113030	S Rajkumar, SSO	SMO Branch, RO Chennai	SSO, Inspection branch, RO Chennai
27	123110	A Janakiraman, Asst	BM Gr. III, BO-Nandambakkam	Assistant, BO-Nandambakkam
28	123165	S Tamilvanan, Asst	BM Gr. III, BO-Ranipet	Assistant, BO-Ranipet

क्रमांक 15 में उल्लिखित अधिकारी को छोड़कर अन्य सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को 28.01.2026 की दोपहर को उनके वर्तमान पदस्थापन से मुक्त माना जाएगा। क्रमांक 15 में उल्लिखित अधिकारी को 31.01.2026 को पदमुक्त माना जाएगा और वे मौजूदा नियमों के अनुसार आदेशित पदस्थापन पर कार्यभार ग्रहण करेंगे।

The officers/officials except the officer in sl. No. 15 are deemed to be relieved from their present place of posting on the afternoon of 28.01.2026. The officer in Sl. No. 15 shall be deemed to be relieved on 31.01.2026 AN and join the ordered place of posting as per extant rules.

क्रमांक 1 से 8, 11, 14, 17 से 28 में उल्लिखित अधिकारी/कर्मचारी 29.01.2026 की सुबह अपने निर्धारित स्थान पर अनिवार्य रूप से उपस्थित हों। कार्यभार ग्रहण करने की रिपोर्ट की प्रति 29.01.2026 की सुबह तक प्रशासन शाखा को जमाकर दें।

The officers/officials in Sl. No. 1 to 8, 11, 14, 17 to 28 should report at their ordered place of posting on Forenoon of 29.01.2026 without fail. Joining report copy should be submitted to Administration branch by 29.01.2026 FN.

क्रमांक 9, 10, 12 और 16 में उल्लिखित अधिकारियों को आदेशित तैनाती स्थान पर 30.01.2026 को या उससे पहले कार्यभार ग्रहण करना होगा। कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट की प्रति 30.01.2026 को या उससे पहले प्रशासन शाखा को प्रस्तुत करनी होगी। क्रमांक 13 में उल्लिखित अधिकारी को आदेशित तैनाती स्थान पर 09.02.2026 को या उससे पहले रिपोर्ट करनी होगी और कार्यभार ग्रहण करते ही कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट प्रशासन शाखा को भेजनी होगी।

The officers in Sl. No. 9, 10, 12, 13 and 16 shall join at the ordered place of posting as per extant guidelines and Joining report copies should be submitted to Administration branch .

कार्यग्रहण / रिलीविंग रिपोर्ट सभी संबंधित अधिकारियों को प्रस्तुत की जाएगी
(कार्यग्रहण रिपोर्ट की एक प्रति मैपिंग के लिए आईटी रोल आउट को अग्रेषित की जाएगी)

Joining/Relieving report shall be submitted to all concerned officials (one copy of joining report shall be forwarded to IT Roll out for Mapping)

अधिकारी/कर्मचारियों के उनके आदेशित तैनाती स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने से पहले कि सीधी प्रकार के अभ्यावे दन पर विचार नहीं किया जाएगा।

No representations whatsoever would be entertained before the officer/officials join their ordered place of posting.

उपनिदेशक Dy. Director (Admn. प्रशासन)
कृतेक्षेत्रीय निदेशक - प्रभारी For RD (I/c)

सेवामें To,
संबंधित कर्मचारी The official concerned.

Copy to:
शाखा अधिकारी, संबंधित शाखा एं, आर.ओ., चेन्नई।
Branch Officer, Branches concerned, R.O., Chennai.
शाखा प्रबंधक, संबंधित शाखा कार्यालय, Branch Manager, Branch Office concerned
PR Division (for publishing in website.)